



Szanowni Państwo,

Poniżej przedstawiamy terminy wywozu odpadów komunalnych przez firmę REMONDIS Sp. z o.o. Oddział w Płocku na terenie **MIASTA I GMINY SANNIKI** dla poniższych miejscowości :

**Barcik Nowy, Barcik Stary, Czyżew, Mocarzewo, Wólka Niska, Wólka Wysoka,
Sanniki ul. Łowicka**

Rodzaj nieruchomości: zamieszkałe, zabudowa jednorodzinna i zagrodowa

Terminy wywozu obowiązujące od 01.01.2024 do 29.02.2024

2024r. (SA1)	Pozostałości z sortowania	Odpady segregowane		BIO odpady
		PAPIER	METALE, TWORZYWA SZTUCZNE	
Miesiąc	Dzień	Dzień	Dzień	Dzień
Styczeń	22	-	23	22
Luty	26	-	27	26

Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości realizowany będzie od godz. 06:00. Odpady zgromadzone w pojemnikach i workach w terminach określonych w obowiązującym harmonogramie, należy wystawiać do dróg publicznych lub innych dróg przeznaczonych do użytku publicznego najpóźniej do godziny 06:00, ustawiając je w miejscu widocznym.

Odpady szkła należy dostarczyć do oznakowanych zielonych pojemników rozstawionych na terenie Miasta i Gminy Sanniki. **DO POJEMNIKÓW NA SZKŁO PROSZĘ NIE WRZUCAĆ** szkła żaroodpornego, zniczy, szkła okiennego, szkła samochodowego, termometrów, porcelany, ceramiki i fajansu, szkła zbrojonego, kineskopów, żarówek i świetlówek, szkła po olejach silnikowych i rozpuszczalnikach, luster

Ważne! Odpady opakowaniowe, przed ich włożeniem do pojemnika i/-lub worka, należy całkowicie opróżnić z zawartości, oczyścić, a jeżeli materiał na to pozwala zgnieść.

W ramach opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi nie będą odbierane odpadu typu: części samochodowe oraz odpady pochodzące z działalności rolniczej, np. opony rolnicze, folie po sianokiszonkach, folie tunelowe, worki jutowe, opakowania po nawozach do produkcji rolnej, opakowania po smarach i olejach do maszyn rolniczych. W kwestii odbioru ww. odpadów należy kontaktować się z wyspecjalizowanymi w tym zakresie firmami.

REMONDIS Sp. z o.o. w Warszawie
Oddział w Płocku, ul Przemysłowa 32, 09-400 Płock
Tel. 024 268 10 60, e-mail: plock@remondis.pl

Urząd Miasta i Gminy Sanniki
ul. Warszawska 169, 09-540 Sanniki
tel./fax 24 277-78-10, 04 277-78-15
e-mail: sanniki@zgwrp.org.pl

SYSTEM SEGREGACJI ODPADÓW

				
<p style="text-align: center;">WOREK ŻÓŁTY METALE I TWORZYWA SZTUCZNE</p>	<p style="text-align: center;">WOREK NIEBIESKI PAPIER</p>	<p style="text-align: center;">WOREK ZIELONY SZKŁO</p>	<p style="text-align: center;">WOREK BRĄZOWY ODPADY ULEGAJĄCE BIODEGRADACJI ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM BIOODPADÓW</p>	<p style="text-align: center;">POJEMNIK POZOSTAŁOŚCI Z SORTOWANIA</p>
<p style="text-align: center;">WRZUCAMY</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ opakowaniowy styropian ▪ plastikowe butelki po napojach, kosmetykach i środkach czystości ▪ plastikowe opakowania po żywności np. jogurtach, serkach, margarynach ▪ kartony po sokach i mleku (tzw. tetrapaki) ▪ reklamówki, folie ▪ puszki aluminiowe i metalowe ▪ folię aluminiową ▪ kapsle, pokrywki, nakrętki ▪ drobne plastikowe zabawki ▪ małe plastikowe osłonki na doniczki <p style="text-align: center;">NIE WRZUCAMY</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ butelek i pojemników z zawartością ▪ zużytych artykułów medycznych ▪ opakowań po farbach, chemikaliach, olejach silnikowych, smarach ▪ opakowań po nawozach ▪ artykułów higienicznych, pieluch, pieluch jednorazowych 	<p style="text-align: center;">WRZUCAMY</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ czyste opakowania z papieru i tektury ▪ gazety ▪ czasopisma i ulotki ▪ zeszyty ▪ papier biurowy ▪ książki <p style="text-align: center;">NIE WRZUCAMY</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ zatłuszczone opakowania z papieru ▪ zużyte ręczniki papierowe i chusteczki ▪ worki po cementie i zaprawach budowlanych ▪ tapety ▪ opakowania po mleku i sokach (tzw. tetrapaki) 	<p style="text-align: center;">WRZUCAMY</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ butelki ▪ słoiki ▪ opakowania szklane ▪ opakowania szklane po kosmetykach <p style="text-align: center;">NIE WRZUCAMY</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ szkła żaroodpornego ▪ zniczy ▪ szkła okiennego ▪ szkła samochodowego ▪ termometrów ▪ porcelany, ceramiki i fajansu ▪ szkła zbrojonego ▪ kineskopów ▪ żarówek i świetlówek ▪ szkła po olejach silnikowych i rozpuszczalnikach ▪ luster 	<p style="text-align: center;">WRZUCAMY</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ skoszoną trawę ▪ liście, kwiaty, rośliny ogrodowe ▪ drobne gałęzie drzew i krzewów ▪ skorupki jaj ▪ odpadki warzywne i owocowe ▪ spady owoców ▪ chwasty <p style="text-align: center;">NIE WRZUCAMY</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ popiołu z pieca, gruzu ▪ odpadów higienicznych, pampersów ▪ leków ▪ tekstyliów ▪ ziemi ▪ odchodów zwierząt ▪ odpadów pochodzenia zwierzęcego oraz tłuszczu. 	<p style="text-align: center;">WRZUCAMY</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ popiół i zmiotki ▪ odpady tytoniowe ▪ pieluchy jednorazowe i inne środki higieny osobistej ▪ pozostałości po domowej hodowli zwierząt wraz z odchodami ▪ zużyte jednorazowe worki od odkurzaczy ▪ szkło ozdobne typu kryształ, talerze, kubki, szklanki ▪ sztuczne kwiaty ▪ kredki, długopisy, mazaki ▪ tekstylia ▪ resztki obiadowe po obróbce termicznej <p style="text-align: center;">NIE WRZUCAMY</p> <p style="text-align: center;">odpadów nadających się do segregacji oraz odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów i odpadów wielkogabarytowych oraz remontowo-budowlanych</p>